
UCHWAŁA NR XXXVI/347/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
na okres 10 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11, 234 i 815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu na okres 10 lat nieruchomości stanowiącej własność 
gminy Nowogród Bobrzański określonej jako lokaj użytkowy o powierzchni 80 m2 położony w obrębie 
0007 Kaczenice, zlokalizowany na działce nr 185 o powierzchni 0,11 ha.  Nieruchomość objęta Księgą 
Wieczystą nr ZG1E/00097917/3, prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zielonej 
Górze. 

2. Szczegółowy zakres przedmiotu najmu określono w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
nieruchomości określonej w § 1 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE9AF1ED-6E60-4B00-9A58-22530150158F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/347/2021 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 
7 - lokal przeznaczony do prowadzenia działalności gospodarczej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE9AF1ED-6E60-4B00-9A58-22530150158F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-05-26T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




